様式第 1号(第 6条関係)

稲美町狩猟免許取得支援事業補助金交付申請書

年  月  日

稲美町長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

年度において狩猟免許を取得したので、補助金を交付願いたく、稲美町狩猟免許取得

支援事業補助金交付要綱第 6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 交付申請額      金         円

2 狩猟免許の種類    わな猟免許

3 添付書類

(1) わな猟狩猟免状の写し

(2) 初心者狩猟講習会受講料の領収書の写し

(3) 狩猟免許申請手数料(兵庫県収入証紙売りさばき証明書)の写し

(4) 狩猟免許の取得に係る医師の診断書料の領収書の写し

(5) 狩猟者登録手数料の領収書及び狩猟者登録証の写し

（6） 狩猟税(わな猟)の領収書の写し

（7） その他町長が必要と認める書類